PAGE
3

ШЕЛЕХОВСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

19 августа 2014 года                                                                               № 148/868
г. Шелехов
Об утверждении графика работы членов участковой избирательной
комиссии для проведения досрочного голосования в период
 подготовки и проведения дополнительных выборов депутата Думы

 Шелеховского муниципального района по одномандатному

избирательному округу № 9

В целях обеспечения избирательных прав граждан, соответствии с частью 3 статьи 941 Закона Иркутской области «О муниципальных выборах в Иркутской области»,  Шелеховская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Определить график работы участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1832 для проведения досрочного голосования на дополнительных выборах депутата Думы Шелеховского муниципального района по одномандатному избирательному округу № 9 в период с 3 по 13 сентября 2014 года (включительно) в рабочие дни с 16-00 до 20-00 часов, в выходные дни (суббота) с 9-00 до 13-00 часов.

2. Участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1832 до 3 сентября 2014 года оборудовать помещение для осуществления избирателями досрочного голосования в соответствии с частью 2 статьи 92 Закона Иркутской области «О муниципальных выборах в Иркутской области».
3. Разместить график работы участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1832 для проведения досрочного голосования на интернет - странице Шелеховской территориальной избирательной комиссии на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района и опубликовать в газете «Шелеховский вестник» (прилагается).
2. Контроль за исполнением решения возложить на председателя комиссии Н.А. Лола.
Председатель комиссии                                                              Н.А. Лола
Секретарь комиссии                                                                    О.М. Галайда
Приложение

к решению Шелеховской территориальной
избирательной комиссии

от 19 августа 2014 года № 148/868
График работы
участковой избирательной комиссии № 1832 для проведения досрочного голосования в период подготовки и проведения дополнительных
выборов депутата Думы Шелеховского муниципального района по
одномандатному избирательному округу № 9
Участковая избирательная комиссия в период с 03 сентября 2014 года по 13 сентября 2014 года ежедневно осуществляет рассмотрение заявлений и проводит досрочное голосование избирателей, которые по уважительной причине (отпуск, командировка, режим трудовой и учебной деятельности, выполнение государственных и общественных обязанностей, состояние здоровья и иные уважительные причины – статья 65 Федерального закона № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации») не смогут принять участие в голосовании на избирательном участке, где они внесены в список избирателей.

В рабочие дни участковая избирательная комиссия работает в период с 16-00 часов до 20-00 часов, в выходные дни (суббота) – в период с 9-00 часов до 13-00 часов.

	Контактные телефоны: 4-24-47
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1832